
(BU) Rumah Pademangan 3+1 lantai (3KM +
3KT )
Pademangan 4 gang 18, Jakarta Utara

Rp. 1,300,000,000

Deskripsi

Dijual (BU) Rumah pribadi 3KM 3KT di Pademangan, Jakarta Utara:

 

* SHM

* 3,5 x 14

* LB 147

* LT 49

* KT 3

* KM 3

* 3 lantai (+1Mezanine) full cor

* listrik 2.200

* PAM

* lokasi strategis

* akses mobil



* dengan furniture (tinggal bawa koper)

* 1,3M (Nego)

 

 0878-55-333-101

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 49

Luas Bangunan 147

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 3

Sertifikat SHM

Fasilitas Air Conditioning,Dapur


